[image: ]
Secretaria Adjunta de Administração Sistêmica - SAAS
Coordenadoria de Aquisições e Contratos – CAC
Gerência de Gestão de Aquisições - GAQ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2020/SEMA/MT
PROCESSO Nº. 523315/2019

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representada por sua Pregoeira, designada pela Portaria Nº 677/2019/SEMA/MT, de 07 de agosto de 2019, ADJUDICA o lote abaixo, e o Secretário Adjunto Executivo do Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a presente licitação, cujo objeto é “Contratação de empresa especializada para a renovação de 02 (duas) licenças Firewall Palo Alto PA-3020 Software PAN-OS) contendo filtro de URL e Threat Prevention Ativos com serviço de suporte/garantia no período de 12 (doze) meses”.
	LOTE
	ITEM
	FORNECEDOR VENCEDOR
	QTD
	VALOR UNIT.

	VALOR TOTAL

ÚNICO
	001
	COMPWIRE INFORMATICA LTDA CNPJ: 01181242000353
	02
	R$ 21.436,00
	R$ 42.872,00

	002

	003

	02
	  R$ 16.032,00
	R$ 32.064,00

	02
	  R$ 16.032,00
	R$ 32.064,00

[bookmark: _GoBack]Cuiabá – MT, 16 de março de 2020.
	Bruna Carla Guarim da Silva
Pregoeira
SEMA/MT
	Alex Sandro Antonio Marega
Secretário Adjunto Executivo de Meio Ambiente
SEMA/MT

Rua C esquina com Rua F, Centro Político Administrativo • CEP: 78.049-913 • Cuiabá • Mato Grosso • sema.mt.gov.br
Telefone: (65) 3613-7308 • aquisições@sema.mt.gov.br
image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SEMA - Secretaria de Estado de Meio Ambiente